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AS 4050.855
Z-profiler til Perforex
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AS 4050.855 - Z-profiler til Perforex

Z-profil til Perforex handholdt spaender

Funktioner

Best.nr.
Produktbeskrivelse
Overflade

Passer til best.nr.

Passer til

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttoveaegt
Toldtarifnummer
ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

AS 4050.855

Z-profiler til Perforex handholdt spaender.
Bruneret, sort, mat

4050850

til Perforex BC 1001 HS
Perforex Milling Terminal MT 1101
Perforex Milling Terminal MT 1101 S

1 stk.
0,13 kg
0,14 kg
73269098
36609190

Z-profiler til Perforex handholdt spaender.



