

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.855 Z-profiler til Perforex

Stat: 06-05-2026 (Kilde: rittal.com/dk-da)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.855 - Z-profiler til Perforex

Z-profil til Perforex håndholdt spænder

Funktioner

Best.nr.	AS 4050.855
Produktbeskrivelse	Z-profiler til Perforex håndholdt spænder.
Overflade	Bruneret, sort, mat
Passer til best.nr.	4050850
Passer til	til Perforex BC 1001 HS Perforex Milling Terminal MT 1101 Perforex Milling Terminal MT 1101 S
Pakkestørrelse	1 stk.
Nettovægt	0,13 kg
Bruttovægt	0,14 kg
Toldtarifnummer	73269098
ECLASS 8.0	36609190
Produktbeskrivelse	Z-profiler til Perforex håndholdt spænder.